
 

 

 

 

KAUNO 

SPORTO 

MOKYKLOS 

„STARTAS“ 

METINĖ VEIKLOS  

ATASKAITA UŽ  

2020 M.  
 

 

 

 

 

Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinė įstaiga  

Kauno sporto mokykla „Startas“ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PATVIRTINTA: 

Kauno sporto mokyklos „Startas“ 

Direktoriaus Mantas Raila 

     2021 m. vasario mėn. 23 d.  

Įsakymo Nr. 1-6 

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA 

KAUNO SPORTO MOKYKLA „STARTAS“ 

______________________________________________ 
(Savivaldybės įstaigos pavadinimas, nurodant teisinę formą) 

 

 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M. 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Savivaldybės įstaigos juridinis adresas  Miško g. 3, LT-44321 Kaunas 

1.2. Telefono Nr.   8-694 12007  

1.3. El. pašto adresas   info@smstartas.lt 

1.4. Interneto svetainės adresas  www.smstartas.lt 

1.5. Savivaldybės įstaigos įsteigimo metai  įsteigimo metai 1973-01-09, 2017-03-01 po 

Kauno centro sporto mokyklos 

reorganizacijos, mokykla pavadinta Kauno 

sporto mokykla „Startas“.   

1.6. Savivaldybės įstaigos vadovas  Mantas Raila, paskyrimo data 2017-12-01. 

     

II SKYRIUS 

VADOVO ŽODIS 

 

Kauno sporto mokykla „Startas“ 2020 m. vykdė savo veiklą atsižvelgiant į veiklos 

tikslus. Buvo plėtota kūno kultūra ir sportinė veikla gimnastikos, lengvosios atletikos, tinklinio, ir 

plaukimo sporto šakose. 

2020 m. buvo Covid-19 pandemijos metai. Kurie stipriai pakoregavo Kauno sporto 

mokyklos „Startas“ metinius planus.  

Tačiau vis tiek galima pasidžiaugti, kad sportininkų kiekio augimas sporto mokykloje 

buvo išlaikytas trečius metus iš eilės. 2020 m. pabaigoje turėjome 1793 sportininkus (2017 m./1291 

sportininkai, 2018 m./1550 sportininkai, 2019m./1721 sportininkai). 

Dėl Covid-19 pandemijos įstaiga negavo dalies pajamų už paslaugų teikimą 

miestiečiams, tačiau vis tiek pavyko įvykdyti 95% užsibrėžto plano.  

Dėl Covid-19 pandemijos buvo sustabdyti investiciniai projektai, taupomos lėšos.  

 

 

 



III SKYRIUS 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI 

 

3.1. Informacija apie įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą*.  

Asignavimų valdytojo (savivaldybės) 

metiniame veiklos plane nustatytos  

strateginius priemonės, veiklos,   jų 

įvykdymo informacija  

Vertinimo kriterijus 

(rodiklis), matavimo vienetas 

Planinė 

reikšmė 

Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Procentinis 

pokytis 

lyginant su 

praėjusiu 

ataskaitiniu 

laikotarpiu 

Komentaras 

1. Sudaryti sąlygas visų socialinių grupių įtraukimui į sporto veiklą 

1.1. Užtikrinti sporto paslaugų kokybę ir 

prieinamumą Kauno miesto sporto 

mokyklose 

Biudžetinių įstaigų pajamos 

už teikiamas mokamas  

paslaugas 

220 000,00 210 312,- 
 

95,6% 

 

 

-13% 

Covid-19, dėl karantino sumažėjusios 

pajamos. 

Išlaidų vidurkis vienam 

sportuojančiam asmeniui 
1295,00 1080,- 

 

83% 

 

-21% 

 

Covid-19, sumažėjusios išlaidos. 

Išlaidų, iš Kauno miesto 

savivaldybės biudžeto, 

vidurkis vienam sportininkui 

1173,00 972,- 

 

83% 

 

-21% 

Iškovotų prizinių vietų dalis 

nuo visų galimų, atitinkamų 

sporto šakų prizinių vietų, %. 

43,00 30,96 

 

77,40% 

 

-22,6% 

 

 

 

Covid-19, neįvyko dalis varžybų.  Iškovotų prizinių vietų visų 

amžiaus grupių Lietuvos 

čempionatuose, pirmenybėse 

ir Lietuvos sporto žaidynėse 

skaičius, vnt. 

699 414 

 

 

59% 

 

-50% 

Mokyklos auklėtinių, 

dalyvavusių Europos ir 

pasaulio čempionatuose, 

skaičius 

20,00 8,00 

 
40% 

 

-60% 

Dėl Covid-19, čempionatai buvo 

atšaukti. 

Gautos rėmėjų lėšos 10 000,00 9 800,- 98% 109% Pagal planą. 

Dalyvaujančių ugdymo 

veikloje sportuojančių asmenų 

skaičius 

1800,00 1 793,00 

 

 

99,61% 

 

4% 

Investicijos į šiuolaikines 

technologijas bei informacijos sklaidą, 

leido pritraukti daugiau sportu 

norinčių užsiimti vaikų. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

241836

210312

190000

200000

210000

220000

230000

240000

250000

KSM "STARTAS" pajamos už teikiamas mokamas 
paslaugas, Eur.

2019 m. 2020 m.

1362
1222

1080
972

Vienam sportuojančiam asmeniui. Iš Kauno m. sav. biudžeto vienam sportininkui.

0

500

1000

1500

KSM "STARTAS" išlaidų vidurkis, vienam sportuojančiam
Eur.

2019 m. 2020 m.

821

21

414

8

Iškovotų prizinių vietų sk.
Lietuvos čempionatuose, vnt.

Auklėtinių, dalyvavusių
Europos ir pasaulio

čempionatuose, sk., vnt.

0

200

400

600

800

1000

KSM STARTAS sportininkų meistriškumas
2019 m. 2020 m.

1721

1793

1650

1700

1750

1800

KSM "STARTAS" dalyvaujančių ugdymo veikloje 
sportuojančių asmenų skaičius

2019 m. 2020 m.

13867

9800

0

5000

10000

15000

KSM "STARTAS" gautos rėmėjų lėšos, Eur.

2019 m. 2020 m.



 

 

 

 

       

Įstaigos vadovo 

patvirtintame metiniame 

veiklos plane numatyta (-os) 

svarbiausia (-ios) sritis  (-ys), 

tema (-os), metinis veiksmas 

/darbai, jų įvykdymo 

informacija 

Vertinimo kriterijus (rodiklis), 

matavimo vienetas 

Planinė reikšmė Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Procentinis 

pokytis 

lyginant su 

praėjusiu 

ataskaitiniu 

laikotarpiu 

Komentaras 

1. TIKSLAS:  UGDYTI KOMPETENCIJAS, TEIKIANČIAS GALIMYBIŲ ASMENIUI TAPTI AKTYVIU VISUOMENĖS NARIU, SĖKMINGAI VEIKTI 

VISUOMENĖJE, PADĖTI TENKINTI PAŽINIMO IR SAVIRAIŠKOS POREIKIUS, SIEKIANT MAKSIMALIŲ REZULTATŲ 

1.1. UŽDAVINYS: SIEKTI SUTEIKTI IR SISTEMINGAI GILINTI UGDYTINIO PASIRINKTOS SPORTO ŠAKOS ŽINIAS, UGDYTI GEBĖJIMUS  

IR FORMUOTI ĮGŪDŽIUS, PLĖTOTI SPORTO IR BENDRĄSIAS KOMPETENCIJAS, SIEKTI DIDELIO SPORTINIO MEISTRIŠKUMO: PRADINIO 

RENGIMO, MEISTRIŠKUMO UGDYMO, MEISTRIŠKUMO TOBULINIMO, DIDELIO MEISTRIŠKUMO ETAPAIS. 

1.1.1. Komplektuoti 

mokomąsias grupes 

pagal sporto šakas: 

 

            – gimnastika, 

            – plaukimas, 

            – tinklinis, 

               – lengvoji atletika, 

               – neįgaliųjų sportas 

 

Valandų skaičius 

Grupių skaičius 

Trenerių skaičius 

Sportuojančiųjų skaičius 

 

1658 val. 

157 gr.  

88 

1721 

 

 

1873 val. 

161 gr.  

86 

1793 

 

 

112,96% 

102,54% 

97,72% 

104,2% 

 

+12,96% 

+2,54% 

-2,28% 

+4,2%  

 

Platesnis šiuolaikinių technologijų 

panaudojimas ir efektyvi informacijos 

sklaida lėmė sportininkų dalyvaujančių 

ugdymo veikloje skaičiaus augimą. Ko 

pasekoje augo grupių skaičius, valandų 

skaičius.  

1.1.2. Meistriškumo pakopos 

(MP) rodiklių 

vykdymas 

Sportinių  

rezultatų augimas 

Varžybų protokolai. 

 

836 rodikliai 

 

 

820 rodiklių 

 

98,08% 

 

-1,92% 

Sportinio meistriškumo augimas 

1.1.3. Užtikrinti sportininkų 

priėmimo į mokyklą ir 

šalinimo iš jos 

dokumentų 

dokumentacijos 

apskaitą. 

Prašymai 

Sveikatos pažymos 

Asmens dokumento kopija 

Sutartis 

100 % 

100 % 

100 % 

         100 % 

100 % 

100 % 

100 % 

         100 % 

100 % 

100 % 

100 % 

      100 % 

100 % 

100 % 

100 % 

100 % 

Atlikta laiku. 

1.1.4. Dalyvauti Lietuvos ir 

tarptautinėse varžybas 

pagal turimą negalią 

Atranka į aukštesnio rango varžybas 

Varžybų skaičius, dalyvių skaičius, 

užimtos vietos 

16 varžybų 

103 sportininkai 

18 – 1 vietų 

21 – 2 vietų 

10 – 3 vietų 

    8 varžybų 

38 sportininkai 

11 – 1 vietos 

7 – 2 vietos 

2 – 3 vietos 

50% 

36,89% 

 

-50% 

-63,11% 

 

Augantis susidomėjimas neįgaliųjų 

sportu, didėja norinčių dalyvauti 

sportinio ugdymo procese. Dėl 

Covid-19, kai kurios varžybos buvo  

atšauktos.  

 



 

 

 

 

1.1.5. Organizuoti, vykdyti  

ir dalyvauti 

varžybose: 

 

Varžybų skaičius,  

dalyvių skaičius. Varžybų nuostatai, 

Varžybų protokolai, 

Atranka į aukštesnio rango varžybas 

92 varžybos 

4404 

sportininkai 

73 varžybos 

3608 

sportininkai 

79,34% 

81,92% 

-20,66% 

-18,08% 

Dėl Covid-19, kai kurios varžybos 

buvo  atšauktos.  

 

1.1.6. Organizuoti, vykdyti ir 

dalyvauti Kauno ir 

Lietuvos mokyklų 

žaidynes. 

Varžybų skaičius,  

dalyvių skaičius. Varžybų nuostatai 

Varžybų protokolai 

Atranka į aukštesnio rango varžybas 

70 varžybos  

512 mokyklų 

  4724 dalyvių 

21 varžybos  

88 mokyklų 

 1057 dalyvių 

30% 

16,92% 

22,38% 

-70% 

-83,08% 

-77,62% 

Dėl Covid-19, nuo 2020 03 13 d. 

varžybos buvo  atšauktos.  

 

1.1.7. Sveikatingumo ir 

sportinės stovyklos, 

atvirų durų dienos, 

dienos stovyklos. 

Stovyklų skaičius  

Sportininkų skaičius. 

Vaikų skatinimas sportuoti 

Miesto visuomenės aktyvus laisvalaikis 

Sportinis meistriškumas 

32 stovyklų 

633 vaikų 

37 stovyklos 

338 vaikai 

115,62% 

53,39% 

+15,62% 

-46,61% 

Buvo vykdoma pagal planą, vaikų 

skaičius dėl pandemijos sumažėjo.  

1.1.8. Užtikrinti sportininkų 

išvykimo į varžybas 

dokumentų 

įforminimą, 

dalyvavimo varžybose 

išlaidas 

Varžybų skaičius,  

Dalyvių skaičius,  

Lėšos 

 

266 

4546 

106900,- 

 

105 

1985 

74 595,- 

39,47% 

43,66% 

69,78 

-60,53% 

-56,34% 

-30,22% 

Dėl Covid-19, kai kurios varžybos 

buvo  atšauktos.  

 

1.1.9. Vykdyti mokomosios 

sportinės veiklos  

apskaitą ir kontrolę 

Patikrinimų skaičius. 

Siekti kokybiškų treniruočių. 

Lankomumas, treniruočių kokybė. 

 

156 7 4.49% 

 

-95.51% 

 

Treniruotės vyko nuotoliniu būdu. 

1.1.10. Mokinių kaitos 

apskaita 

 

Nustojo sportuoti 

Priimta  

Tėvų ir trenerių prašymai 

           519 

690 

555 

627 

 

106,94% 

90,87% 

+6,94% 

-9,13% 

Sportininkų skaičius auga. 

1.1.11. Mokomųjų žurnalų 

kontrolė ir patikra 

 

Lankomumas, pildymo kokybė, 

tikslumas. 

Siekti kokybiško žurnalo pildymo. 

 

100 % 

 

  

100 % 

2 k./metus  
100% 

 

100% 

 

Buvo vykdoma pagal planą. 

1.1.12. Mokesčio už sporto 

mokymą kontrolė 

Atleista nuo mokesčio 

Piniginės įplaukos  

Savalaikės pinigų įplaukos 

477 

88224,- 

458 

88970,- 

96,02% 

100,85% 

-3,98% 

0,85% 

Sportininkų skaičiaus augimas 

įtakoja ir socialiai remtinų dalį, bei 

surenkamo mokesčio už sportą  

didėjimą. 

1.1.13. Pedagogų posėdžiai 

(susirinkimai) 

2 kartai metuose ir pagal poreikį. 

Darbo gerinimo sąlygos 

2 
2 100% 

0% Buvo vykdoma pagal planą. 



 

 

 

 

1.1.14. Trenerių kvalifikacinių 

kategorijų tvarkymas ir 

teikimas 

Įvykdytų kategorijų skaičius. 

Įvykdyti planuojami sportiniai 

rezultatai 

Viso: 67 

katedorijos 

I kat. - 16  

II kat - 14 

III kat. - 24 

IV kat. - 7 

V kat. - 4 

 VI kat. - 2 

Viso: 61 

katedorijos 

I kat. - 9  

II kat - 14 

III kat. - 26 

IV kat. - 7 

V kat. - 3 

 VI kat. - 2 

91% 

 

 

 

-9% 

Dėl pandemijos planuoti sportiniai 

rezultatai nebuvo įvykdyti, tai įtakojo 

trenerių kvalifikacinių kategorijų 

augimą. 

1.1.15. Trenerių kvalifikacijos 

kėlimas 

Konferencijų ir seminarų skaičius. 

Aukštesni sportiniai pasiekimai. 

 

46 

(1530 val.) 

 

45 

(1276 val.) 

97,83% 

 

-2,17% 

Kvalifikacijos kėlimas įtakoja 

sportinio ugdymo kokybę.  

2. TIKSLAS:  SIEKTI UGDYTI VAIKO GYVENIMO ĮGŪDŽIUS, ASMENINES, SOCIALINES IR KITAS BENDRĄSIAS KOMPETENCIJAS, PANAUDOJANT 

SPORTĄ, KAIP PRIEMONĘ. 

2.1. UŽDAVINYS: TEIKTI KOKYBIŠKAS PASLAUGAS, DIEGTI VISĄ GYVENIMĄ POMĖGĮ IR POREIKĮ SPORTUOTI. 

2.1.1. Komplektuoti judesio 

          korekcijos ir mokymo 

          plaukti grupes  

 

 

 

Laukiamas skaičius 

Vaikų mokymas plaukti 

Įplaukos 

 

 

 

190 

(judesio 

korekcija) 

 

771 (vaikų 

mokymas 

plaukti) 

 

13423,- 

240 

(judesio 

korekcija) 

 

930 (vaikų 

mokymas 

plaukti) 

 

25 658,- 

126,32% 

 

 

 

120,62% 

 

 

 

 

+26,32% 

 

 

 

+20,62% 

 

 

 

 

Priklausomai nuo finansavimo ir 

atsiskaitymo už suteiktas paslaugas 

tvarkos. Kadangi pasikeitė 

atsiskaitymo už suteiktas paslaugas 

laikotarpis. 2019m. uždirbtos 

pajamos (apie 17 000,-) persikėlė į 

2020m.  

2.1.2. Vykdyti BFP  

ir sportininkų reabilitaciją 

Paslaugas gavusių ir BFP lankančių 

skaičius 

80 sportininkų 150 sportininkų 187,5% 

 

+87,5% 

 

Buvo vykdoma pagal planą. 

2.1.3. Teikti turiningo  

          laisvalaikio ir  

          sveikatinimo paslaugas  

          įvairaus amžiaus  

          žmonėms. 

 

 

Įplaukos 

Sveikatinimo populiarinimas 

 

 

141 400,- 

 
121 498,- 86% 

 

 
 

-20% 

Covid-19, karantino metu buvo 

neteikiamos paslaugos 

3. TIKSLAS:  UŽTIKRINTI MOKYKLOJE VYKDOMŲ BENDROSIOS VEIKLOS SRITIES FUNKCJIJŲ ATLIKIMO KOKYBĘ,  

BEI SKLANDŲ PROCESŲ FUNKCIONAVIMĄ. 



 

 

 

 

3.1. UŽDAVINYS: UŽTIKRINTI SAUGIAS, SVEIKAS SPORTAVIMO IR DARBO SĄLYGAS IR PERSONALO VALDYMĄ. 

3.1.1. Mokyklos veiklos  

          plėtojimas 

Užtikrintas mokyklos savarankiškų 

funkcijų atlikimas 
386 000,- 347 916,- 90,1% 

1,1% Covid-19 

3.1.2. Personalo valdymas  Darbo užmokesčio garantijos 1 650 000,- 1 636 608.- 99.2% 

 

 

-0,6% 

 

3.1.3. Mokyklos materialiojo  

          turto įsigijimas ir 

          atnaujinimas 

Atnaujintas ir papildytas mokyklos 

materialusis turtas – sporto inventorius, 

įranga, informacinės technologijos 

100 000,- 
89 228.- 

 
89% 

 

 

16% 

Sportinio inventoriaus įsigyjimas. 

Pagrindą sudaro BFP sportinė įranga,  

darbo procesą efektyvinančios darbo 

priemonės.  

3.1.4. Mokyklos pastatų  

          statinių priežiūra  

          ir remontas 

Bus užtikrintos  tinkamos sąlygos 

sportuoti ir dirbti. 
150 000,- 34 162.- 22.8% 

 

 

24.7% 

Vadovaujantis savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu, 

investiciniai projektai nukelti į 2021 

m. 

3.1.5. Įgyvendinti mokyklos  

          pajamų finansų   

          programą 

Išlaidų sąmatos vykdymas pagal 

patvirtintas programas, priemones ir 

finansavimo šaltinius 

2 078 252,- 1 969 358 94.7% 

 

 

84% 

Covid-19 pandemijos metu lėšos 

buvo taupomos.  



IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR IŠLAIDAS DARBO 

UŽMOKESČIUI 

 

4.1. Įstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičiaus ir vidutinio darbo užmokesčio 

palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Darbuotojų skaičius 
Vidutinis apskaičiuotas darbo užmokestis 

(BRUTO) 

2019 m., 

vnt. 

2020 m., 

vnt. 

Pokytis, 

proc. 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Pokytis, 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Direktorius  1 1 - 30874 32618 5,65 

2.  
Direktoriaus 

pavaduotojas 
2 2 

- 
21383 21754 

1,74 

3.  

Ugdymo 

administravimo 

specialistas 

1 1 

 

- 14013 14256 

1,73 

4.  
Padalinio susijusio su 

ugdymu vedėjas 3 3 
- 

18684 19008 
1,73 

5.  
Sportinio ugdymo 

organizatorius 
2 2 

- 
10743 10929 

1,73 

6.  

Administravimo ir 

specialiųjų sričių 

sekretorius 

1 1 

- 

14947 16474 

10,22 

7.  Personalo specialistas 1 1 - 12456 16474 32,26 

8.  Plaukimo instruktorius 7 7 -  6139 6245 1,73 

9.  
Judesio korekcijos 

instruktorius  
2 3 33,33 10743 9229 

-14,09 

10.  
Materialinių vertybių 

apskaitos koordinatorius 
1 1 

- 
14343 18945 

32,09 

11.  
Administratorius 

(apsaugos)| 
2 2 

- 
10380 10560 

1,73 

12.  
Techninio aptarnavimo 

specialistas 
1 1 

- 
10380 10560 

1,73 

13.  
Instruktorius 

(Gelbėtojas) 
1 1 

- 
5190 5280 

1,73 

14.  
Baseino priežiūros 

specialistas 
2 2 

- 
7785 7920 

1,73 

15.  Kasininkas 1 1 - 10380 10560 1,73 

16.  
Sporto šakų 

aptarnavimo specialistas 
1 1 

- 
10380 10560 

1,73 

17.  Medicinos specialistai 2 2 - 5190 5280 1,73 

18.  Valytojas 7 7 - 6660 7284 9,37 

19.  Treneriai 88 86 -2,33 14609 14466 -0,98 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

V SKYRIUS 

ĮSTAIGOS FINANSAVIMO ŠALTINIAI, GAUTOS LĖŠOS IR JŲ PANAUDOJIMAS 

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 

5.1. Įstaigos finansavimo šaltinių ir gautų lėšų ataskaitiniu laikotarpiu palyginimas su praėjusiu 

ataskaitiniu laikotarpiu 

 

 

5.2. Įstaigos lėšų panaudojimas ataskaitiniu laikotarpiu pagal ekonominės klasifikacijos 

straipsnius (nurodomi tik tie ekonominės klasifikacijos kodai pagal kuriuos yra panaudotos lėšos) 
Eil. 

nr. 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio* I ketv., 

tūkst. Eur 

II ketv. 

tūkst. 

Eur  

III 

ketv., 

Eur 

IV 

ketv., 

tūkst. 

Eur  

Bendra 

išlaidų 

suma, 

tūkst. Eur 

 kodas pavadinimas      

 1 2 3 4 5 6 7 

1 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis pinigais  296,7 395.8 416.4 527.7 1636.6 

2. 2.1.2.1.1.1 Socialinio draudimo įmokos  3,9 5.7 7.0 8.9 25.5 

3. 2.2.1.1.1.02.1 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos (prekės) 

0,3 0.0 0.2 0.5 1.0 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltiniai 

2019m., 

tūkst. Eur 

2020m tūkst. 

Eur 

Pokytis, 

proc. 

1 2 3 4 5 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 2345,4 2107,9 -10,14% 

1.1. Iš jų:    

1.1.1.  Kauno sporto mokyklos Startas sportinio ugdymo proceso 

užtikrinimas (02.02.01.009 ) 

2232,2 2095,9 -6,11% 

1.1.2.  Savivaldybės biudžetinės lėšos (5101) 1990,8 1901,9  

1.1.3.  Bendradarbiavimas su esamais ir potencialiais miesto 

partneriais vystymas, skatinant gerųjų praktikų įsisavinimas 

ir abipusį pažinimą (01.01.01.008) 

1,8 0.0 -100% 

1.1.4.  Vaikų vasaros poilsio ir laisvalaikio organizavimas Kauno 

miesto savivaldybėje (02.01.02.014.) 4617 lėšos 

 12,0  

1.1.5.  Sporto įstaigų pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas 

(02.02.02.026) 

111,4 0,0 -100% 

1.1.6.  Kauno sporto mokyklos Startas sportinio ugdymo proceso 

užtikrinimas (7101) 

0,8 1,0 25% 

1.1.7.  Kauno sporto mokyklos Startas sportinio ugdymo proceso 

užtikrinimas (7109) 

0,3 0.8 166% 

1.1.8.  Kauno sporto mokyklos Startas sportinio ugdymo proceso 

užtikrinimas (7201) 

124,4 99,5 -20% 

1.1.9.  Kauno sporto mokyklos Startas sportinio ugdymo proceso 

užtikrinimas (7202) 

36,7 27,90 -24% 

1.1.10.  Kauno sporto mokyklos Startas sportinio ugdymo proceso 

užtikrinimas (7301) 

70,3 47.2 -33% 

1.1.11.  Kauno sporto mokyklos Startas sportinio ugdymo proceso 

užtikrinimas (7302) 

8,8 17.6 100% 

2. Valstybės biudžeto lėšos     

3. Fondų lėšos    

4. Kitos lėšos 1.2 1.8 0% 

4.1. Gyventojų pajamų mokesčio(iki 2proc)grąžinimas įstaigai 

turinčiai paramos gavėjo statusą. 

1.2 1,8 0% 

5. Parama  4,7 9,8 108,5% 

 Iš viso 2351,2 2119,50 3.14% 

 Iš jų – teikiant mokamas paslaugas įstaigos uždirbtos lėšos 241,4 194,0 1.6% 

 Iš viso lėšų 2351,2 2119.50 3.14% 



 

 

 

 

4. 2.2.1.1.1.02.2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigyjimo išlaidos (paslaugos) 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

5. 2.2.1.1.1.05.2 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,4 0.3 0.4 0.5 1.6 

6. 2.2.1.1.1.06.2  Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

10,5 0.0 5.2 10.7 26.4 

7. 2.2.1.1.1.07.1 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 

(prekės) 

1,3 1.9 0.0 3.8 7.0 

8. 2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos 0.0 0.0 0.2 0.0 0.2 

9. 2.2.1.1.1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos 

26,9 1.4 3.5 36.2 68.0 

10. 2.2.1.1.1.15.1 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 

(prekės) 

4,2 1.2 4.5 4.3 14.2 

11. 2.2.1.1.1.15.2 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 

(paslaugos) 

3,8 2.0 3.2 11.4 20.4 

12. 2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,3 0.0 0.1 0.0 0.4 

13. 2.2.1.1.1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 

14. 2.2.1.1.1.20.1 Šildymas 17,9 7.8 2.4 9.9 38.0 

15. 2.2.1.1.1.20.2 Elektra 15,1 5.6 16.4 20.0 57.1 

16. 2.2.1.1.1.20.3 Vandentiekis ir kanalizacija 4,6 1.8 2.3 3.3 12.0 

7. 2.2.1.1.1.20.4 Šiukšlių išvežimo išlaidos  0.2 0.0 0.0 0.2 

18. 2.2.1.1.1.21.1 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos (prekės) 

0,3 0.1 0.1 2.2 2.7 

19. 2.2.1.1.1.21.2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos (paslaugos) 

0,9 0.7 0.6 2.1 4.3 

20. 2.2.1.1.1.30.1 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

(prekės) 

26,7 3.8 10.7 18.2 59.3 

21. 2.2.1.1.1.30.2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

(paslaugos) 

13,8 2.2 8.5 8.6 33.1 

22. 2.7.2.1.1.2. Socialinė parama natūra  3,2 0.3 0.4 2.2 6.1 

23. 2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 0,6 0.4 1.7 1.9 4.6 

24. 3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 34,7 5.1 13.5 25.8 79.1 

25. 3.1.1.3.1.4. Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 

0.0 0.0 0.0 3.0 3.0 

26. 3.1.2.1.1.2. Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos 

6.1 0.0 0.0 0.0 6.1 

27. 3.1.2.1.1.5. Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 

 Iš viso 472,2 437.1 497.3 701.3 2107.9 

 

*Lentelės skiltyse rašomi tik tie Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. 

įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacijos patvirtinimo“ patvirtinti išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodai ir 

pavadinimai, pagal kuriuos Savivaldybės įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu panaudojo gautus 

asignavimus. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

VI SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS ILGALAIKĮ TURTĄ  

 

6.1. Informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu Savivaldybės įstaigai perduotą, įstaigos įsigytą ar 

perleistą ilgalaikį turtą. 

Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas  Kiekis 

Vertė tūkst. Eur 
(nurodyta 

perdavimo, 
pardavimo, įsigijimo 

dokumentuose) 

Data (kada 
gautas, 
įsigytas, 

perleistas 
turtas) 

Įsigijim
o 

tikslas, 
pagrind

imas  

  2 3 4 5 6 

1 Varžybinis tiltelis 1 0,8 2020.11.04   

2 Varžybinis tiltelis 1 0,8 2020.11.04   

3 Vyrų varžybinis prietaisas Arklys 1 1,6 2020.11.04   

4 Vyrų varžybinės lygiagretės 1 4,6 2020.11.04   

5 Mini batutas- tramplinas 1 1,4 2020.11.04   

6 
Bėgimo takelis Elite su lietimui jautria konsole 4 18,8 2020.02.02   

7 
Elipsinis treniruoklis Impulse su lietimui jautria 
konsole 

2 5,9 2020.02.02   

8 
Dviratis-treniruoklis Impulse su lietimui jautria 
konsole 

3 7,5 2020.02.02   

9 Irklavimo treniruoklis 1 1,4 2020.02.02   

10 Vertikalus traukimo treniruoklis nugarai Impulse 1 1,9 2020.02.02   

11 Krūtinės suvedimo treniruoklis Impulse 1 1,9 2020.02.02   

12 Kojų tiesimo treniruoklis Impulse 1 1,9 2020.02.02   

13 Kojų lenkimo treniruoklis sėdint Impulse 1 2 2020.02.02   

14 
Šlaunų atitraukimo-pritraukimo treniruoklis 
Impulse 

1 1,8 2020.02.02   

15 Krūtinės suvedimo -pečių treniruoklis Impulse 1 1,9 2020.02.02   

16 Blauzdų treniruoklis Impulse 1 1,8 2020.02.02   

17 Juosmens treniruoklis Impulse 1 1,8 2020.02.02   

18 
Horizontalaus traukimo treniruoklis nugarai 
Impulse 

1 1,8 2020.02.02   

19 
Prisitraukimų su palengvinimu treniruoklis 
Impulse 

1 2,1 2020.02.02   

20 Kojų lenkimo treniruoklis gulint Impulse 1 1,8 2020.02.02   

21 Pečių kėlimo treniruoklis Impulse 1 1,7 2020.02.02   

22 Sėdmenų treniruoklis Impulse 1 1,8 2020.02.02   

23 5 darbo vietų multifunkcinis centras Impulse 1 7,4 2020.02.02   

24 
Krūtinės spaudimo-pečių spaudimo treniruoklis 
Impulse 

1 2,2 2020.02.02   

25 Bicepsų-tricepsų treniruoklis Impulse 1 2 2020.02.02   

26 Pilvo preso-nugaros treniruoklis Impulse 1 2 2020.02.02   

27 
Laisvų svorių kojų spaudimo treniruoklis LEG-
PRESS 

1 2,7 2020.02.02   

28 Laisvų svorių pritūpimo treniruoklis HACK-SQUAT 1 2,2 2020.02.02   

29 Elite štangos spaudimo suoliukas su įkalne 1 0,7 2020.02.02   

30 Elite Smito staklės 1 1,7 2020.02.02   



 

 

 

 

31 Elite treniruočių narvų sistema su safety straps 1 2,3 2020.02.02   

32 Laisvų svorių blauzdų suoliukas Impulse 1 0,5 2020.02.02   

33 Stovimas bicepsų suoliukas Impulse 1 0,5 2020.02.02   

34 Elite horizontalus štangos spaudimo suoliukas 1 0,6 2020.02.02   

35 ATX universalus suoliukas su nuokalne 1 0,6 2020.02.02   

36 iPhone 1 1ProMax256 4G++ Midnight Green 1 1,4 2020.02.04  

37 Kompiuter.Dell OptiPlex 5070 SFF17-9700/16GB 1 0,6 2020.10.12  

38 Monitorius LCD 49" 1 0,8 2020.10.12  

39 Priimamojo baldai 1 7 2020.07.14   

40 Stalas Modulus T koja,el.valdymas 1 1,5 2020.12.09   

41 Stalas reguliuojamo aukščio su stalčių spintele 1 1,3 2020.12.09   

42 Stalas reguliuojamo aukščio su stalčių spintele 1 1,3 2020.12.09   

43 Stalas Modulus T koja,el.valdymas 1 1,2 2020.12.09   

44 Baldai persirengimo kambariui 1 5,1 2020.03.12   

45 Priimamojo baldai 1 4 2020.12.04   

46 Kitos mašinos ir įrenginiai,  1 4 2020.08.10   

47 Vestibiulio metalinė konstrukcija 1 3,4 2020.12.10   

48 Vestibiulio minkšti baldai 1 2,5 2020.08.07   

49 Baldai persirengimo kambariui 1 1,6 2020.10.19   

            

 

 

*Lentelės skiltyse rašomi tik tie Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. 

įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacijos patvirtinimo“ patvirtinti išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodai ir 

pavadinimai, pagal kuriuos Savivaldybės įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu panaudojo gautus 

asignavimus. 

 

VII SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

 

 Vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito 

skyriaus 2020 m. veiklos planu, pagal 2020-02-27 Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjos 

įsakymą Nr. 21-7 buvo atliktas vidaus auditas. Vidaus auditas pradėtas 2020-03-23, baigtas 2020-06-

30. Audituojamas  laikotarpis – 2019 m., atskirais atvejais buvo analizuojama ir kitų laikotarpių 

duomenys.  

 Atlikus įstaigos vidaus kontrolės veikimo vertinimą atskirose Įstaigos veiklos srityse ir 

įvertinus Įstaigos kontrolės aplinką, rizikos vertinimą, kontrolės veiklą, informavimą ir 

komunikavimą bei stebėseną, teigiama, jog Įstaigos vadovas vykdė vidaus kontrolę Įstaigos 

žmogiškųjų išteklių valdymo, biudžeto lėšų naudojimo, informacijos apie Įstaigos veiklą teikimo, 



 

 

 

 

viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo, turto valdymo ir naudojimo sityse. Kauno sporto 

mokyklos „Startas“ vidaus kontrolė vertinama  - gerai. 

 

VIII SKYRIUS 

KITA SVARBI SU ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA 

 

Kauno sporto mokykla „Startas“ aktyviai tęsia veiklą 2019 – 2022 m. LSU 

koordinuojamo projekte Nordic-Baltic Up-dated Coaching Experience (NBUCE) NPHZ-2019/10042 

kaip socialinis parneris.  

2020 m. LSU kartu su tarptautiniais partneriais ir sporto mokykla „Startas“ (kaip 

socialinis partneris) vykdo projektą KINESIS (Nr. 613266 -EPP-1-2019-1-EL-SPO-SCP), kurio tema 

„Mokyklų ir bendruomenės sportinė veikla kaip priemonė vaikų iš socialiai pažeidžiamų grupių 

integracija į visuomenę“. 

Taip pat SM „Startas“ aktyviai dalyvauja, tobulinant LSU Treniravimo sistemų studijų 

programos Praktikos III pakopos modulį, studentų praktikos organizavimą.   

   

 

 
Direktorius                             _________________                           Mantas Raila 

                                                        (parašas)                                        
 

 


